Te Ardhurat e Shpenzimet
( Llogaria e Fitimeve dhe e Humbjeve )

SHPENZIMET Shuma

=
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PAKESIMI 1 GJENDJES TE PRODHIMIT

SHPENZIME SHFRYTEZIMI E TE TJERA RRJEDHESE 1209749

Materiale te Para dhe Materiale te Tjera 0

Blerje Gjate Ushtrimit

Mallra

Blerie Gjate Ushtrimit

Furnitura,Nentrajtime dhe Sherbime 152447

Shpenzime 1057302

Pagat 906000

Trajtime dhe Shperblime te Tjera

Sigurime Shogerore shendetesore 151302

Sigurime Shogerore shendetesore TAP 0

Taksa e Derdhjs te Ngjashme

Te Tjera Shpenzime Financiare

Amortizime ¢he Provizione

Amortizimi i Aktiveve Qendrueshme

Provizione te Zhvlersimit te Aktiveve Qendrueshme

Provizione te Aktiveve Qarkulluese

Provizione e Shpenzime e shpenzime

Kuota ¢ Shpenzimeve per tu Shperndare
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Te Tjera

TOTALI {1+11) 1209749

Il [SHPENZIME FINANCIARE

9 |interesa te Paguara dhe per tu Paguar

10 |Minusvlera nga Shitja e Letra me Vlere te vendosjes

11 |Diferenva Negative nga shkembimi

12 |Provizione e Aktive Financ te Qendruesh qarkutlue

13 |Te Tjera Shpenzime Financiare

14 |Te Tjera Kest kredie

TOTAL (F+ 1+ H) 1209749

REZULTATI NGA VEPRIMTARITE E ZAKONSHME

iV [SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME

REZULTATI | JASHTEZAKQNSHEM

V  |FITIMi PARA TATIMIT

VI [TATIM MBI FITIMIN DHE TE NGJASHME

a |Tatim mbi Fitimin 10%

<Per fitimin nga veprimtaria e zakonshme

b iZbritje te Tjera Bashkia

Vil {FITIMINETO (ose i Bilangit ) V - VIi




